
Uchwała Nr XII/122/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 05 czerwca 1995 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o rewizję nadzwyczajną.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 

U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 418 § 1 kodeksu postępowania 

cywilnego Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 § 1. 

 Upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej do wystąpienia do Ministra Sprawiedliwości z 

podaniem o wniesienie rewizji nadzwyczajnej od wyroku Naczelnego Sądu 

Administracyjnego Ośrodka Zamiejscowego w Szczecinie z dnia 17 marca 1995 roku w 

sprawie o Sygn. akt: SA-P-33-34/95 ze skarg Władysława Goździckiego i Ireny Kostrzewy na 

Uchwałę Nr XL/563/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 29 lipca 1993 r. w przedmiocie 

renowacji kwartałów miejskich w centrum Szczecina. 

  

  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

 Zbigniew Zalewski 

 


